

Consulta de Pagos Masivos

Exportar Exportar Exportar

Consulta de la Orden - Antes del proceso

Nro. Orden	Planilla	Descripción	Enviada		Cuenta de Cargo
			Fecha	Hora	
1221001	PAGO DE PROVEEDORES	PROVEEDORES 21 12 24	21/12/2024	11:39:34	0011-0262-0100032460
Abonos Enviados	Moneda de Cargo	Importe Inicialmente informado	Horario de Ejecución		Situación de Proceso
6	SOLES	22,735.99	INMEDIATA		ABONOS OK

Consulta de la Orden - Después del proceso

No. Movimiento de Cargo	00000350
Fecha y Hora de Ejecución	21/12/2024 - 11:39:34
Abonos procesados	6
Importe cargado por abonos	22,735.99 - SOLES
Abonos NO procesados	0
Importe NO abonado	0.00 - SOLES
Comisión por Otra Plaza	0.00 - SOLES
Comisión Interbancaria	0.00 - SOLES
TOTAL CARGADO	22,735.99 - SOLES

[Ver contenido de la planilla](#)

Relación de las cuentas de abono

Sel	No.	Cuenta	Banco	Titular	Doc. Identidad	Importe	Celular	Correo	Cant. Doc.	Situación
1		0011-0288-0100039718		CERMIPRET SAC	R - 20552275439	700.00			0	ABONO CORRECTO
2		0011-0249-0201679898		BRYAN CONTRATISTA EIRL	R - 20601419476	1,210.00			0	ABONO CORRECTO
3		0011-0291-0100028232		COMERCIAL & NEGOCIOS 3A EIRL	R - 20609737540	1,375.00			0	ABONO CORRECTO
4		0011-0287-0200314001		ELIZABETH COMPANY EIRL	R - 20601015324	3,401.60			0	ABONO CORRECTO
5		0011-0579-0220756873		MELENDREZ RABANAL RICARDO JAVI	L - 09615989	5,000.00			0	ABONO CORRECTO
6		0011-0249-0202120274		LAVADO CALIPUY ELENA ISABEL	L - 48602679	11,049.39			0	ABONO CORRECTO

Estimado Cliente:

Los tipos de documentos para las Transferencias Interbancarias a utilizar son:

- R : RUC
- L : DNI
- P : Pasaporte
- E : Carnet de Extranjería
- M : Carnet de Identidad Militar

Horario:

Entidad Financiera	Hora de envío de tu operación	Hora en que tu operación llegará al Banco destino	
		Días útiles	Sábado, Domingo, feriado nacional y/u feriado público
-Banco de Crédito -Scotiabank -Banco de Comercio -Crediscotía -Banco Falabella -Banco Financiero -CMAC Trujillo -CMAC Arequipa -Caja Metropolitana -Agrobanco -Banco ICBC	Hasta las 11:30 a.m	A partir de las 2:00 p.m. del mismo día útil	
	Entre las 11:30 a.m. y la 1:45 p.m.	A partir de las 4:30 p.m. del mismo día útil	A partir de las 2:00 p.m. del siguiente día útil
	Después de la 1:45 p.m.	A partir de las 8:45 a.m. del	



R.U.C. N° 20609737540
FACTURA ELECTRÓNICA
F001 - 0004180

Dirección: AV JOSE CARLOS MAREATEGUI NRO 398 URB EL PORVENIR PACASMAYO
Correo: guanilomalma@gmail.com

Señor(es) : CONSORCIO TURISTICO MALECON GRAU C&E
Dirección : CAL. COLOMBIA NRO. 176 URB. EL RECREO - TRUJILLO - TRUJILLO - LA LIBERTAD
R.U.C. : 20612988774
Fecha Emisión : 13/12/2024
Cond. de Pago : Credito
Moneda : Soles
N° de OC :

CÓDIGO	CANTIDAD	U.M.	DESCRIPCIÓN	PREC UNIT.	IMPORTE
00000128	50.00	PLA	CALAMINA 0.22 x 80 x 3.60MT	27.50	1,375.00

Total Gravado	Total Inafecto	Total Exonerado	I.G.V.	TOTAL
1,165.25	0.00	0.00	209.75	S/ 1,375.00

SON: UN MIL TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO CON 00/100 Soles

Observaciones:

Forma de Pago :	Credito	
N° de Cuota	Importe a Cobrar	Fecha de Vencimiento
1	1,375.00	14/12/2024





CONSORCIO TURISTICO MALECON GRAU C&E

MTC

Fecha y hora de emisión : 13/12/2024 06:23 PM

RUC N°20612988774
GUÍA DE REMISIÓN ELECTRÓNICA
REMITENTE
N° EG07 - 00000094

Fecha de Inicio de Traslado : 13/12/2024

Punto de Partida AV. JOSE CARLOS MAREATEGUI NRO. 398 URB. EL PORVENIR - PACASMAYO - PACASMAYO - LA LIBERTAD

Motivo de Traslado : Compra

Punto de llegada AV LA RIVERA DEL MAR NRO 20 MALECON SUR - PACASMAYO - PACASMAYO - LA LIBERTAD

Datos del Destinatario : CONSORCIO TURISTICO MALECON GRAU C&E - REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES N° 20612988774

Datos del Proveedor : COMERCIAL & NEGOCIOS 3A E.I.R.L. - REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES N° 20609737540

Documentos Relacionados:

Factura N° F001 4180 - RUC N° 20609737540

Bienes por transportar:

N°	Bien normalizado	Código de Bien	Código producto SUNAT	Partida arancelaria	Código GTIN	Descripción Detallada	Unidad de medida	Cantidad
1	NO	00000128				CALAMINA 0.22 x 80 x 3.60MT	PIEZAS	50.00

Unidad de Medida del Peso Bruto: KGM

Peso Bruto total de la carga: 250

Datos del traslado:

Modalidad de Traslado: Privado

Indicador de transbordo programado: NO

Indicador de traslado en vehículos de categoría M1 o L: NO

CONSORCIO TURÍSTICO
MALECON GRAU
FECHA: 13-12-24
RECIBIDO
ALMACEN!

[Handwritten signature]
BRYAN VENTURA
72723354

Datos de los vehículos:

Principal: Número de placa: BRR706

Entidad emisora de autorización especial: MTC

Datos de los conductores:

Principal: TORRES VENTURA OSCAR ORLANDO - DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD N° 70980849

Número de licencia de conducir: D70980849

PROVEEDOR :

RAZÓN SOCIAL: COMERCIAL & NEGOCIOS 3A E.I.R.L.

RUC/DNI: 20609737540

DIRECCION:AV. JOSE CARLOS MAREATEGUI NRO. 398 URB. EL PORVENIR LA LIBERTAD - PACASMAYO - PACASMAYO

DATOS DE ENTREGA

OBRA: " MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS TURÍSTICOS PÚBLICOS DEL MALECÓN DE PACASMAYO EN EL DISTRITO Y PROVINCIA DE PACASMAYO, REGIÓN LA LIBERTAD"

LUGAR DE ENTREGA: RECOJO EN TIENDA

CONDICIONES DE COMPRA

TIEMPO DE ENTREGA : INMEDIATA

FORMA DE PAGO: DESPÓSITO

MONEDA: SOLES

NUMERO DE CUENTA : 0011-02910100028232 BBVA

DATOS DE FACTURACIÓN

RAZÓN SOCIAL: CONSORCIO TURISTICO MALECON GRAU C&E

RUC: 20612988774

DIRECCIÓN: AV LA MOLINA N° 827 URB. SANTA FELICIA 1RA ETAPA LIMA - LIMA - LA MOLINA

CODIGO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	CALAMINA 0.22 x 0.80 x 3.60 mt	50	UND	S/ 27.50	S/ 1,375.00
		SUB TOTAL		S/.	1,165.25
		IGV		18%	209.75
SON : MIL TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO CON 00/100 SOLES		TOTAL		S/.	1,375.00
SUJETO A				SI	
DETRACCIÓN TASA				NO	

NETO A PAGAR A PROVEEDOR	S/	1,375.00
DETRACCION	S/	-
TOTAL	S/	1,375.00



ADMINISTRACION

ADMINISTRACION: BRAYAN RODRIGUEZ GUANILO

CONSORCIO TURISTICO MALECON GRAU C&E
RUC : 20481249172
AV LA MOLINA N° 827 URB. SANTA FELICIA 1RA ETAPA LIMA - LIMA - LA MOLINA



COMERCIAL & NEGOCIOS 3A E.I.R.L.

PROFORMA DE VENTA
001 – 0013887

x
RUC: 20609737540
Pacasmayo

Vendedor
Mallma Alex

Telf: 945140300

Fecha: 13/12/2024

Sr(es). **MATERIALES CM E.I.R.L**

CAL. 38 MZ. 03 LTE. 13 URB. CIUDAD DEL PESCADOR - BELLAVISTA - CALLAO - CALLAO
20607970093

Atención:

Pág: 1 de 1

						Peso(TN)
00000128	CALAMINA 0.22 x 80 x 3.60MT	UND	50.00	27.50	1,375.00	0.25
			Total Items: 1	Total: S/	1,375.00	

Validez de Oferta: 1 dias.

Tiempo de Entrega: Inmediata

Tipo de Venta: CREDITO

Lugar de Despacho: